מובהר למבקש, כי עליו להקפיד על תנאי השחרור, קלה כחמורה ולשוב לכתובת מעצר הבית עובר
לפקיעת "חלון ההתאווררות".

לשירות המבקש כוח בא ידי על ישירות יועברו פרטיו פוטנציאלי, מעסיק המבקש ידי על משיוצג .5
המבחן, אשר יגיש תסקיר משלים וזאת תוך שבעה ימים.

המזכירות תשלח את ההחלטה למפקח על האיזוק האלקטרוני, שירות המבחן ובאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, כ"ו שבט תשע"ה, 15 פברואר 2015, בהעדר
הצדדים.